
Zarządzenie nr 0050.3.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 11.01.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLV111/22 Rady 
Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  600.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 42.014.917,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 31.910.531 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.104.386,68 zł. 

*2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  600.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 46.797.841,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 33.555.279,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.242.561,06 zł. 

§3  

Traci moc zarządzenie nr 0050.2.2023 z dnia 11.01.2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku bt ż oyr 2023 i podlega ogłoszeniu. 
wójt/ i 4 Zjałuski 

Kam ski 



Załuski 
wski 

W 
Ka  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.3.2023 z dnia 11.01.2023 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych qminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450 000,00 0,00 600 000,00 1 050 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  450 000,00 0,00 600 000,00 1 050 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2" 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 0,00 600 000,00 1 050 000,00 

bieżące razem: 31 310 531,00 0,00 600 000,00 31 910 531,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 104 386,68 0,00 0,00 10 104 386,68 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 41 414 917,68 0,00 600 000,00 42 014 917,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 

A 
0,00 1 201 837,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.3.2023 z dnia 11.01.2023 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 
ai 

Rozdział  
ś  
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

wyoałki na 
programy 

ansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart 5 ust. 1 

okt 2 i3 

wypłaty z 

tytułu 
poleczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tynt 

zakupi  
- objęcie akcji i 

VVniesienie 

wkładów do 

s  półek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

irol.W.H.1 
finansowane z 

udziałem 

. o udziałów  
których mowa 
wart.  Oust.  1 

nici 9 i A 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  lo  11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą  450 000.00 450 000,00 450 000,00 15 000,00 435 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 1500000 585 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 30 000,00 1 020 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  450 000,00 450 000,00 450 000,00 15 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000.00 15 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000.00 1 050 000.00 30 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  12000.00 12000.00 12 000.00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 178,00 12 178.00 12 178,00 1217800 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Po zmianach 24 178,00 24 17800 24 178,00 24 178,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  2 400,00 2 400,00 2 400.00 2405,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 2 464,00 2 464,00 2 464,00 2 464,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 4 864,00 4 864.00 4 864,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 358.00 358,00 358,00 358.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 04)0 0,00 0.00 

Po zmianach 958,00 958.00 958,00 958,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  330 000,00 330 000,00 330 000,00 0.00 330 000,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 450 000 00 450 000,00 0,00 450 000.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 780 000,00 780 000,00 780 000.00 0,00 780 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 135 000.00 135 000,00 135 000.00 0,00 135 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000.00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  46 197 841,04 32 955 279,98 28 561 022,98 15 337 060,84 13 223 962,14 848 835,00 3 025 422,00 20 000,00 0,00 586860.00 13 242 561,06 : 13 242 561,06 575 083,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 15 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 46 797 841,04 33 555 279,98 29 161 022,98 15 352 060,84 13 808 962,14 848 835,00 3 025 422,00 20 000,00 0,00 500 000,00 

(0 

('N 13 24 561, 13 242 561,06 575 083,00 0,00 0,00 

ałuski 

owski 

W6 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.3.2023 z dnia 11.01.2023 roku w sprawie zmian w budżecie 
na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

0970 Wpływy z różnych dochodów - wprowadza się  środki z 
wpłat mieszkańców na zakup węgla w kwocie 600 000,00, 

WYDATKI 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - wprowadza się  środki na 
wynagrodzenia pracowników zajmujących się  sprzedażą  węgla w kwocie 12 178,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- wprowadza się  środki na składki 
od wynagrodzeń  pracowników zajmujących się  sprzedażą  węgla w kwocie 2 464,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- wprowadza się  środki na składki od wynagrodzeń  pracowników zajmujących się  sprzedażą  

węgla w kwocie 358,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- wprowadza się  środki na zakup 
węgla w kwocie 450 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki na usługi 
składów przy sprzedaży węgla w kwocie 135 000,00 

Wójt y Załuski 

Karm r wski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

